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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! MISTRZOWIE EGZAMINÓW NAGRODZENI 

„Mistrz matury”, „Mistrz matury międzynarodowej”, „Ósmoklasista 

100%”, „Specjalista 100%”, „Technik 100%” to nagrody, jakie otrzymali dziś 

podczas gali w magistracie uczniowie z krakowskich szkół, którzy osiągnęli 

najlepsze wyniki w egzaminach. Spektakularnych rezultatów pogratulował im 

prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WYBRANO NOWĄ DYREKTORKĘ GALERII SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ 

„BUNKIER SZTUKI” W KRAKOWIE  

Obradująca 29 listopada br. komisja konkursowa, po przesłuchaniu 

pięciorga kandydatów, w głosowaniu jawnym bezwzględną większością głosów 

wyłoniła Delfinę Jałowik na stanowisko dyrektorki Galerii Sztuki Współczesnej 

„Bunkier Sztuki” w Krakowie. Wybór ten został zaakceptowany przez 

prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego. Nowa dyrektorka może rozpocząć 

pracę od 1 marca 2024 r. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WZORCOWO SEGREGUJECIE ODPADY? POCHWALCIE SIĘ TYM W 

KONKURSIE  

Każde indywidualne działanie przyczynia się do wspólnych efektów, 

zwłaszcza w kontekście segregacji śmieci. Wciąż jednak zdarzają się sytuacje, 

w których należy wielu osobom przypominać o ekologii i dbałości o środowisko. 

Dlatego krakowskie MPO zachęca wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe, by 

pokazały dobry przykład sąsiedzkiej współpracy i wzięły udział w konkursie 

„Segregujmy wspólnie”! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277866,26,komunikat,mistrzowie_egzaminow_nagrodzeni.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277859,26,komunikat,wybrano_nowa_dyrektorke_galerii_sztuki_wspolczesnej__bunkier_sztuki__w_krakowie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277864,26,komunikat,wzorcowo_segregujecie_odpady__pochwalcie_sie_tym_w_konkursie.html
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NOWE! KOLEJNY INWESTOR W „KRAKÓW – NOWA HUTA PRZYSZŁOŚCI” 

We wschodniej części Krakowa powstanie oddział największego polskiego 

producenta podzespołów elektronicznych. Reprezentujący sektor 

zaawansowanych technologii Fildeltronik pozyskał od Kraków Nowa Huta 

Przyszłości SA parcelę o powierzchni 4,3 hektara przy ulicy Igołomskiej i 

wniesie istotny wkład w proces rozwoju Parku Naukowo-Technologicznego 

„Branice”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

O ZARZĄDZANIU NIERUCHOMOŚCIAMI! PIERWSZY TAKI KONGRES W KRAKOWIE 

Krakowski Kongres Wspólnot Mieszkaniowych i Zarządców Nieruchomości 

odbędzie się 1 grudnia i będzie pierwszym tego typu wydarzeniem w Krakowie. 

W programie zaplanowano wiele interesujących wystąpień, które w praktyczny 

sposób przybliżą zagadnienia związane z zarządzaniem budynkami 

mieszkalnymi i ich otoczeniem. Przedstawiciele miasta podzielą się wiedzą na 

temat prac budowlanych w obiektach objętych ochroną konserwatorską. By 

dołączyć do wydarzenia, wystarczy zarejestrować się online. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WARSZTATY Z MIESZKAŃCAMI W RAMACH PROJEKTU LIFE PACT 

„Przygotuj Siebie i Kraków na zmiany klimatyczne”, czyli II wieńczące 

spotkanie z mieszkańcami pracującymi nad rewitalizacją skweru przy ul. 

Ehrenberga. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONFERENCJA POŚWIĘCONA TEMATYCE RÓWNOŚCI W ORGANIZACJACH  

Różnorodność, równość, inkluzywność w organizacjach i w pracy – to 

główne tematy międzynarodowej konferencji D&I Changemakers, która 

odbędzie się w formie online 6 i 7 grudnia.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! I KONFERENCJA ANTYSMOGOWA DLA NAUCZYCIELI I UCZNIÓW 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szpitala im. S. Żeromskiego w Krakowie oraz 

Oddział Pediatryczny „Żeromskiego” zaprasza na I Konferencję Antysmogową 

dla nauczycieli oraz uczniów, która odbędzie się 13 grudnia o 14.00. w 

Teatralnym Instytucie Młodych.  

https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/277804,2332,komunikat,kolejny_inwestor_w__krakow___nowa_huta_przyszlosci_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276925,26,komunikat,o_zarzadzaniu_nieruchomosciami__pierwszy_taki_kongres_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277858,29,komunikat,warsztaty_z_mieszkancami_w_ramach_projektu_life_pact.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277867,29,komunikat,konferencja_poswiecona_tematyce_rownosci_w_organizacjach_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
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 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MŁODZIEŻ UCZY SIĘ JAK OMIJAĆ CYBERPUŁAPKI 

Skarżą się, że nie potrafią skoncentrować się zbyt długo na konkretnym 

zadaniu, ale nie mają pojęcia, że powodem problemu może być zerwana noc 

przed komputerem. Sądzą, że absolutnie kontrolują siebie i swoje emocje, ale 

sięgając po komórkę co kilka minut, niestety mylą się. Trafić w pułapkę 

cyberświata jest łatwo, wybrnąć trudniej, ale wciąż jest to możliwe.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UCHYLMY OKIENKA WOLNO ŻYJĄCYM KOTOM 

Okres zimowy to czas szczególnie dokuczliwy dla wolno żyjących kotów. 

Uchylmy dla nich okienka w piwnicach i pomieszczeniach gospodarczych, aby 

ochronić je przed zimnem i mrozem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZOSTAŃ OGRODNIKIEM I UPRAWIAJ WARZYWA PRZY ULICY ORLEJ!  

W Krakowie przy ul. Orlej powstanie pierwszy ogród społeczny 

parcelowy. Można tu zasubskrybować parcelę i zostać ogrodnikiem. Zarząd 

Zieleni Miejskiej organizuje spotkanie dla chętnych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRENUJ W KRAKOWIE! 2 GRUDNIA TRENING NORDIC WALKING  

W najbliższą sobotę, 2 grudnia dorosłych miłośników chodzenia z kijami 

zapraszamy na ostatni w tym roku wspólny trening nordic walking z cyklu 

„Chodźże z nami!”. Bezpłatne zajęcia organizowane w ramach prowadzonego 

przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w 

Krakowie!”, który wpisuje się w miejską kampanię „Kraków w formie”, odbędą 

się w Parku Lotników Polskich przy TAURON Arenie Kraków – zbiórka o godz. 

9.00 przed głównym wejściem od strony ul. Lema. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BIEGAJ W KRAKOWIE! W SOBOTĘ, 2 GRUDNIA ZAJĘCIA PRZY 

BŁONIACH  

W najbliższą sobotę, 2 grudnia zapraszamy na kolejne bezpłatne zajęcia z 

cyklu „Biegaj w Krakowie!” dla dorosłych, organizowane w ramach 

prowadzonego przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277863,202,komunikat,i_konferencja_antysmogowa_dla_nauczycieli_i_uczniow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277855,34,komunikat,mlodziez_uczy_sie_jak_omijac_cyberpulapki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277835,26,komunikat,uchylmy_okienka_wolno_zyjacym_kotom.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/277844,2321,komunikat,zostan_ogrodnikiem_i_uprawiaj_warzywa_przy_ulicy_orlej_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277836,202,komunikat,trenuj_w_krakowie__2_grudnia_trening_nordic_walking_.html
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„Trenuj w Krakowie!”, który wpisuje się w miejską kampanię „Kraków w 

formie”. W tym tygodniu spotkanie tradycyjnie przy Błoniach Krakowskich – 

zbiórka o godz. 10.00 przed Sklepem Biegacza zlokalizowanym w pasażu 

Stadionu Miejskiego Cracovia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! III CHARYTATYWNY AMATORSKI TURNIEJ SIATKÓWKI 

Pracowniczki i pracownicy Urzędu Miasta Krakowa będą rywalizować w 

III Charytatywnym Amatorskim Turnieju Siatkówki. Turniej odbędzie się 8 

grudnia na boisku hali Zespołu Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2 w 

Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BEKSIŃSKI.LIVE – UNIKALNY SPEKTAKL MULTIMEDIALNY W 

KRAKOWIE 

BEKSIŃSKI.LIVE to multimedialny spektakl, w którym sztuka cyfrowa 

łączy się ze sztuką dźwięku i obrazu na spektakularną skalę. 26 kwietnia 2024 

r. projekt zawita do Krakowa. Będzie można go obejrzeć w TAURON Arenie 

Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKÓW NA NIEBIESKO-BIAŁO W DNIU ŚW. ANDRZEJA 

Dziś, 30 listopada, na całym świecie wspominany jest św. Andrzej, który 

m.in. jest patronem Szkocji. Z tej okazji kładka ojca Bernatka, TAURON Arena 

Kraków oraz wieża telewizyjna należąca firmy Emitel na Krzemionkach zostaną 

podświetlone w niebiesko-białych barwach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! 24. FESTIWAL FILMU NIEMEGO W KINIE POD BARANAMI 

7 grudnia rozpocznie się Festiwal Filmu Niemego – najstarszy w Polsce 

przegląd filmów niemych, prezentowanych z towarzyszeniem muzyki na żywo. 

Tegoroczna edycja festiwalu odbędzie się pod hasłem „Z dalekiej północy”. 

Program prezentuje niemą kinematografią skandynawską oraz wybitnych 

twórców kina, wywodzących się z krajów Północy. Wydarzenie, organizowane 

przez Fundację Dla Kina oraz Kino Pod Baranami, potrwa do 10 grudnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277833,202,komunikat,biegaj_w_krakowie__w_sobote__2_grudnia_zajecia_przy_bloniach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277884,32,komunikat,iii_charytatywny_amatorski_turniej_siatkowki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277837,33,komunikat,beksinski_live___unikalny_spektakl_multimedialny_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277705,29,komunikat,krakow_na_niebiesko-bialo_w_dniu_sw__andrzeja_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277882,33,komunikat,24__festiwal_filmu_niemego_w_kinie_pod_baranami.html
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NOWE! WARSZTATY GITAROWE Z MACIEJEM MĄKĄ  

Praktyka i technika, ale też trochę teorii, a oprócz tego scena, sprzęt, 

studio oraz życie w trasie – w niedzielę, 10 grudnia Centrum Młodzieży im. dr. 

H. Jordana w Krakowie zaprasza na warsztaty gitarowe z Maciejem Mąką w 

ramach projektu „Muzyczna Przystań Młodych”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

MOST DĘBNICKI OTWARTY  

Od dzisiaj, 30 listopada, most Dębnicki jest przejezdny w obu kierunkach, 

wszystkimi pasami ruchu. Most został otwarty w dniu oznaczonym w umowie 

jako termin zakończenia prac. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWA LINIA AUTOBUSOWA POŁĄCZY KRAKÓW Z GMINĄ 

JERZMANOWICE-PRZEGINIA  

W poniedziałek, 4 grudnia, ruszy nowa linia aglomeracyjna o numerze 

200, która połączy Kraków z gminą Jerzmanowice-Przeginia. Jest to efekt 

współpracy w ramach zwiększenia dostępności transportu publicznego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK   

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 9:00 - Krakowski Kongres Wspólnot Mieszkaniowych i Zarządców Nieruchomości, 

Aula Główna Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, 

ul. Podchorążych 2 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/277842,2314,komunikat,warsztaty_gitarowe_z_maciejem_maka.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277211,26,komunikat,most_debnicki_otwarty.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277843,26,komunikat,nowa_linia_autobusowa_polaczy_krakow_z_gmina_jerzmanowice-przeginia.html

